（様式１）
　　　　　　　　　　　　        　　　　　　年　　月　　日
北九州市長　様

申請者　　住　　所
　　　　　団 体 名
代表者　職名

氏名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　年　　　月　 　　日 生　）
人権の約束事運動推進活動支援事業補助金交付申請書
人権の約束事運動推進活動支援事業について、補助金の交付を受けたいので、北九州市補助金等交付規則及び人権の約束事運動推進活動支援事業実施要綱により、関係書類を添え、下記のとおり申請します。

記
１　活動の名称
２　目的
３　内容
４　実施計画

（１）実施予定期間　　　　　　 自　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　 　　至　　　　　年　　月　　日

（２）実施計画　　　　　　　　実施計画書（様式２）のとおり
５　補助金交付申請額 　　　　　　　　　　　　　　　　　円  （上限10万円）
６　交付申請額の算出根拠　　　収支予算計画書（様式３）のとおり
７　補助事業の経費の配分及び会費の使用方法
　　　　　　　　　　　　　　　収支予算計画書（様式３）のとおり
８　「人権の約束事運動」参加登録番号 （　　　　　　　　　・申込中 ）

９　連絡先（書類送付先）
〒
　　　住所

　  （担当）氏名 　　　　　　　　  　 電話番号
（フリガナ）（　　　　　　　　　　　　）

大正

昭和

平成